[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА
от  31.12.2015                                                                                              № 301
ст-ца Канеловская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Канеловского сельского поселения от 30 сентября 2014 года № 94.1  «Об утверждении муниципальной программы Канеловского сельского поселения Староминского района «Информационное обеспечение и формирование позитивного общественного
мнения населения Канеловского сельского поселения Староминского района» на 2014-2016 годы»
           На основании Федерального закона от 16 октября 2003 года

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 31 Устава Канеловского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести  изменения и дополнения в  Раздел 4 программы изложив его в следующей редакции:
«4.ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет бюджета Канеловского сельского поселения  Староминского района.
	Источник финансирования муниципальной программы
	Объем финансирования всего, руб.
	в том числе:

	2014
	2015
	2016

	Муниципальная программа, всего
	180 000
	50 000
	50 000
	80 000

	в том числе бюджет Канеловского сельского поселения Староминского района
	180 000
	50 000
	50 000
	80 000

	основные мероприятия: Опубликование нормативных документов Совета Канеловского сельского поселения Староминского района и администрации Канеловского сельского поселения Староминского района, конкурсов, объявлений, информации о деятельности администрации Канеловского сельского поселения Староминского района в печатном издании, распространяемом на территории Канеловского сельского поселения Староминского района;

Изготовление и демонстрация телесюжетов на краевых каналах ТВЦ
	180 000
	50 000
	50 000
	80 000

             2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1 категории администрации Канеловского сельского поселения Староминского района Левченко Л.А.

             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Канеловского  сельского поселения

Староминского района                                                                     Г.Н.Костенко